АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2018 г.                                                                  № 3
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления
«Интеграл» в с. Верх-Ирмень Ордынского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Верх-Ирменском сельсовете Ордынского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.11.2017 года № 112, руководствуясь Порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления в Верх-Ирменском сельсовете Ордынского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.12.2017 года № 124,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Интеграл» в с. Верх-Ирмень Ордынского района Новосибирской области.

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Интеграл».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ирменская газета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                    Н.Н.Медведева